REDIGIDO POR K.S.C.S.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS

 PORTARIA N. º 17.304 DE 02 DE ABRIL DE 2024.

Exonera a pedido o Sr. ALEXANDRE APARECIDO
LAUREANO do cargo em comissão que indica.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, e:

Que através de Protocolo Servidor Eletrônico, datado de 27 de março de 2024,

sob nº 4.056/2024, o servidor ALEXANDRE APARECIDO LAUREANO pede exoneração de

seu cargo, por motivos particulares;

R E S O L V E:

Artigo 1º. Exonerar a pedido o Sr. ALEXANDRE APARECIDO LAUREANO,
portador do RG sob nº 28.892.305-4 e C.P.F sob nº 170.232.598-99, do cargo de DIRETOR
DE SÁUDE, Referência III (três) da Tabela A – Anexo – Permanente Cargo em
Comissão, a partir de 01 de abril de 2024, cargo esse de livre nomeação e exoneração pelo
Prefeito Municipal.

Artigo 2º. Fica expressamente revogada a Portaria nº 16.265 de 10/05/2021.

Artigo 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, retroagindo
seus efeitos a partir de 01/04/2024.

Agudos, 02 de abril de 2024.

FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/3

14
7-

F
F

F
B

-8
95

4-
57

0D
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
14

7-
F

F
F

B
-8

95
4-

57
0D

Publicado em: 05 de abril de 2024.

Página: 03 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed. nº 1452.